Pag. 1 de 11

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVIITA 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, ASSISTENTE

SOCIAL, BIBLIOTECÁRIO, PSICOLOGO, TÉCNICO EM ANATOMIA, TÉCNICO EM LABORATÓRIO E

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da Comissão

Permanente Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da Portaria n° 246/2023 torna

público a Relação dos Candidatos classificados e aptos a 2ª Fase do Processo Seletivo Simplificado

destinado à contratação de servidores temporários, visando ao preenchimento de vagas para os cargos de

Assistente Administrativo, Auxiliar de Serviços Gerais, Bibliotecário (cadastro de reserva), Técnico em

Anatomia (cadastro de reserva), Técnico em Laboratório (cadastro de reserva) e Técnico em Manutenção de

Computadores, para o Campus de Paraíso do Tocantins, bem como para os cargos de Assistente

Administrativo, Assistente Social e Psicólogo, para o Campus de Gurupi – TO, com provimento imediato, nos

termos da Lei Municipal nº 1.774/2008 e da Lei Municipal nº 2.392/2018, no que couber, e de acordo com as

condiçõess estabelecidas no Edital 002/2026.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para a Entrevista, conforme o item 4.2.1 “Serão

convocados para entrevista somente os candidatos classificados até 4 (quatro) vezes o número de vagas

ofertadas”, no Serviço Escola de Psicologia – SEPSI, localizado na Avenida Pernambuco, nº 1.821, esquina com

a rua 5, Centro, Gurupi - TO, CEP: 77.410-040. Conforme disposto no Edital, nas datas e horários designados

abaixo;

DIA 28/01/2026

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL  – CAMPUS DE GURUPI

NOME CPF 1ª FASE HORÁRIO

01 Cynthia Angella Carreira Santos 285.xxx.xxx-63 8,0 08:00

02 Andreia Galvão Rocha Vieira 000.xxx.xxx-45 8,0 08:15

03 Aparecida Ferreira de Melo 029.xxx.xxx-16 6,0 08:30

04 Antonia Martha Alves Rocha Oliveira 013.xxx.xxx-38 6,0 08:45

CARGO: PSICOLOGO – CAMPUS DE GURUPI

NOME CPF 1ª FASE HORÁRIO

01 Érika Ferreira Carvalho Rodrigues 737.xxx.xxx-91 7,0 09:00

02 Nara Elis Araujo e Silva 005.xxx.xxx-10 6,0 09:15

03 Layara Michelle Dantas de Oliviera 018.xxx.xxx-33 6,0 09:30

04 Erica Sousa Martins Lopes 049.xxx.xxx-43 6,0 09:45

05 Katylla Amanda Gomes Costa  054.xxx.xxx-32 6,0 10:00

06 Maria Eduarda Divina Costa Lima 053.xxx.xxx-33 6,0 10:15

07 Graziella Ponce do Nascimento 713.xxx.xxx-91 5,0 10:30

08 Vanuzia Batista de Oliveira Milhomens  005.xxx.xxx-03 5,0 10:45

Pag. 2 de 11

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – CAMPUS DE GURUPI

 NOME CPF 1ª FASE HORÁRIO

01 Claudia Magalhães Teixeira Piauilino 007.xxx.xxx-10 5,0 11:00

02 Keylla Mendes dos Santos Pereira 017.xxx.xxx-50 5,0 11:15

03 Nicoly Alves Campos  051.xxx.xxx-76 4,5 11:30

04 Irece Milhomem de Moraes 311.xxx.xxx-00 4,0 11:45

05 Keila Maria Gonçalves de Sousa 586.xxx.xxx-72 4,0 14:15

06 Ana Paula Rodrigues de Moraes Preto 901.xxx.xxx-68 4,0 14:30

07 Paula Alves dos Santos  049.xxx.xxx-10 4,0 14:45

08 Fabiane Alves Gonçalves 025.xxx.xxx-70 4,0 15:00

09 Matheus Treptow de Amorim  029.xxx.xxx-51 4,0 15:15

10 João Paulo Moreira de Sousa 021.xxx.xxx-01 4,0 15:30

11 Victor Lima Pereira 080.xxx.xxx-36 4,0 15:45

12 Fernanda Martins de Almeida 050.xxx.xxx-70 3,5 16:00

13 Iraides Aguiar Montel Naymayer 800.xxx.xxx-06 3,0 16:15

14 Kamilla Moreira de Sousa 023.xxx.xxx-64 3,0 16:30

15 Maria Júlia Pereira de Sousa Milhomem  027.xxx.xxx-03 3,0 16:45

16 Maria Luiza Galvão 083.xxx.xxx-65 3,0 17:00

17 Saymon Silva Teixeira 060.xxx.xxx-94 3,0 17:15

18 Liliane Ribeiro Mota 904.xxx.xxx-91 2,5 17:30

19 Caroline Miguel Silva 050.xxx.xxx-82 2,5 17:45

DIA 29/01/2026

20 Murielly Arantes Almeida 056.xxx.xxx-64 2,5 08:00

21 Elizete Fonseca Milhomens 853.xxx.xxx-49 2,0 08:15

22 Kesley de Souza Leandro  001.xxx.xxx-12 2,0 08:30

23 João Mateus Bruno Lima Nenes 076.xxx.xxx-57 2,0 08:45

24 Maria Eduarda Ferreira dos Santos 082.xxx.xxx-88 2,0 09:00

25 Sarah de Paula Guimarães 055.xxx.xxx-35 2,0 09:15

26 Anna Beatriz Montel Naimayer 036.xxx.xxx-01 2,0 09:30

27 Karynne Alves de Oliveira 091.xxx.xxx-54 2,0 09:45

28 Ana Carolina Gomes Santana 036.xxx.xxx-51 2,0 10:00

29 Meggye Gabrielly Medeiros de Morais 088.xxx.xxx-63 2,0 10:15

30 Vanda B. Correia  954.xxx.xxx-49 1,5 10:30

31 Karollyne Vieira Ribeiro 046.xxx.xxx-01 1,5 10:45

32 Gustavo Carvalho de Paula Silva 420.xxx.xxx-85 1,5 11:00

33 Iasmyn Cirqueira de Sousa Mendes 042.xxx.xxx-60 1,5 11:15

34 Ian Gomes Canêdo 080.xxx.xxx-10 1,5 11:30

35 Carlos Eduardo Maranhão Borges  080.xxx.xxx-69 1,5 11:45

36 Laryssa Fernandes Figueiredo  038.xxx.xxx-56 1,0 14:15

37 Simone Evans Pereira da Silva 015.xxx.xxx-93 1,0 14:30

38 Giovanna Mali Sivick 038.xxx.xxx-45 1,0 14:45

39 Michelle Augusta Soares Oliveira  049.xxx.xxx-23 1,0 15:00

40 Leticia Pereira Batista  067.xxx.xxx-30 1,0 15:15

Pag. 3 de 11

Gurupi/TO, 27 de janeiro de 2026.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG